



## CROSS URAZ DUATHLON,

czyli prawdziwy CUD nad Odrą!

**Spędź z nami aktywnie pierwszy weekend wiosny!**  
**To świetny moment na otwarcie sezonu sportowego i duathlonowego. Malownicza trasa w dolinie Odry, świetna atmosfera i profesjonalna organizacja sprawiają, że warto to wydarzenie dodać do swojego kalendarza imprez sportowych.**

Zawody odbędą się **29 marca 2020 roku** w Miasteczku Portowym w Urazie niedaleko Wrocławia. Oficjalne rozpoczęcie o godzinie 10:00. Organizatorami imprezy są: **Fundacja Pro Sport Pro Life** oraz **Platforma Sportów Wytrzymałościowych**, które są ponadto odpowiedzialne za: Wrocławską10, Duathlon Świdnicę, Duathlon Zgorzelec, Triathlon Mietków, Triathlon Zgorzelec.

Cross Uraz Duathlon to zawody przełajowe, uczestnicy powinni więc być gotowi na zmagania w urozmaiconym terenie. Czekają na nich polne i leśne drogi, na których ilość błota jest wprost proporcjonalna do ilości dobrej zabawy, a także asfalt oraz kostka. Trasy poprowadzone zostały przez malowniczą Dolinę Odry, która wczesną wiosną wygląda wprost zjawiskowo.

Duathloniści mają do wyboru dystanse **MINI** (5 km biegu – 1 pętla, 20 km roweru, 5 km biegu) oraz **MAX** (10 km biegu – 2 pętla, 40 km roweru, 5 km biegu). Każdy znajdzie coś dla siebie! Sportowy partner techniczny zawodów Olimpius.PL rozstawi namiot z serwisem rowerowym – w razie nieprzewidzianych usterek będzie można się tam zgłosić.

W wyścigu CUD MINI może wziąć udział młodzież od 13 roku życia. Aby natomiast wystartować w wyścigu CUD MAX należy mieć ukończone 18 lat.

Spróbujcie swoich sił na jednym z dostępnych dystansów duathlonu! Limity czasowe znajdują się w zasięgu również tych mniej zaawansowanych, a ciekawa trasa o mieszanej nawierzchni może się okazać wyzwaniem nawet dla starych wyjadaczy. W planach mamy świetną zabawę, dobrze wyposażony bufet po ukończeniu biegu oraz nagrody dla najlepszych.

Zapisywać można się na oficjalnej stronie zawodów: [www.cudnadodra.pl](http://www.cudnadodra.pl)

Wszelkie pytania można kierować na adres: [biuro@p-s-w.pl](mailto:biuro@p-s-w.pl)

**Zapraszamy!**

